ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TIẾN

             Số: 188/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Tiến, ngày 05 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo hoạt động hè và chiến dịch thanh niên,

học sinh, sinh viên tình nguyện xã Minh Tiến năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH TIẾN

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ngày 19/6/2015;

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Ban chỉ

đạo Hoạt động hè huyện Phù Cừ V/v chỉ đạo, tổ chức hoạt động hè và chiến dịch

thanh niên, học sinh Sinh viên tình nguyện hè 2024;

Theo đề nghị của Ban thường vụ Đoàn xã Minh Tiến tại tờ trình số 01/TTr-

ĐX ngày 04 tháng 6 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo hoạt động hè và chiến dịch thanh niên, học sinh

sinh viên tình nguyện xã Minh Tiến năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng ban:

Ông Trần Văn Giầu                        - Phó chủ tịch UBND xã.

2. Các Phó Trưởng ban:

- Ông Nguyễn Văn Dự                      - Bí thư Đoàn xã.

- Bà Nguyễn Thị Kiều Minh             - Công chức Văn hóa – Xã hội xã.

3. Các Ủy viên:

- Ông Nguyễn Văn Phóng                 - Chủ tịch Hội CCB xã;

- Bà Đinh Thị Giới                            - Chủ tịch hội Phụ nữ xã;

- Bà Trần Thị Bình                            - Chủ tịch Hội Nông Dân;

- Ông Bùi Văn Cương                       - Phó Trưởng Công an xã;

- Ông Trần Văn Trúc                         - Chỉ huy trưởng Quân sự xã;

- Ông Bùi Ngọc Khẩn                       - Công chức Tài chính – Kế toán xã;

- Ông Nguyễn Đức Duy                    - Công chức Tư pháp- Hộ tịch xã.;

- Bà Hà Thị Miên                              - Công chức Văn phòng – Thống kê;

- Ông Nguyễn Văn Hải                     - Phó chủ nhiệm UB KTĐU.

2

- Ông Ngô Văn Thi                        - Trạm Trưởng Trạm Y tế;

- Ông Vũ Văn Mão                        - Phó Bí Thư Đoàn xã;

- Bà Trần Thị Hằng                        - Hiệu trưởng Trường THCS;

- Bà Đặng Thị Thanh Hiếu            - Hiệu trưởng Trường Tiểu học;

- Bà Ninh Thị Anh                         - Hiệu trưởng trường Mầm Non;

- Ông Phạm Tuấn Thơi                  - Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Phạm Xá;

- Ông Vũ Anh Hoãn                      - Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Phù Oanh;

- Bà Bùi Thị Huê                           - Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Kim Phương.

4. Mời tham gia Ban chỉ đạo:

1. Ông Phạm Đức Vĩnh – Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy.

2. Ông Trần Mạnh Cường – UV BTV ĐU, Phó CT HĐND xã.

Điều 2. Ban chỉ đạo HĐH xã có nhiệm vụ:

- Xây dựng kế hoạch, chỉ đạo và tổ chức hoạt động hè của xã và cơ sở.

      - Phân công trách nhiệm các thành viên BCĐ- HĐH xã phụ trách cơ sở. Ban chỉ

đạo HĐH xã được sử dụng con dấu của UBND xã để chỉ đạo và tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

    Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

    Công chức Văn phòng – Thống kê xã, các bộ phận có liên quan và các ông, bà có

tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- TT Huyện đoàn;

- TT Đảng ủy; HĐND- UBND xã;

- T.viên BCĐ HĐH xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Quyên

		2024-06-07T07:08:18+0700

		2024-06-07T07:30:28+0700